РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                         КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                        МОТЫГИНСКИЙ  РАЙОН

           АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 апреля 2022 г.                               с. Рыбное                                                             № 19

Об ограничении движения транспортных
средств в населенных пунктах Рыбное,
Бельск в период распутицы 2022 г.

[bookmark: _GoBack]В целях сохранения дорожного полотна на улицах населенных пунктов Рыбное и Бельск в период весенней распутицы на основании п.1.5 ст. 7 Устава Рыбинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На период весенней распутицы с 12 апреля по 01 июня 2022 г. ввести временное ограничение движения всех грузовых автомобильных и тракторных транспортных средств по улицам Рыбного и Бельска.
Разрешается проезд спецтранспорта для обслуживания торговых точек, дорожной технике Мотыгинского ГП «КрайДЭО»,  водовозным ТС.
1. В исключительных случаях для проезда грузового транспорта в направлении производственных баз и ремонтно-отстойных пунктов речного флота, а также при его следовании на временный причал (в черте населенного пункта) парома Рыбное - Денисово, руководителей предприятий и собственники указанных выше транспортных средств обязаны получить пропуск установленного образца в администрации Рыбинского сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Рыбинского сельсовета Е.В. Безруких
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Опубликовать постановление в газете «Ведомости Рыбинского сельсовета»

Глава Рыбинского сельсовета                                            В.Н. Кондратьева